Rutgherus de Audenhoven maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Nennekens #soen# (dg: et) quemdam ortum dictum dLanderen Hoeveken situm in parochia de Gestel prope Oesterwijk ad locum dictum Amervoirt inter coomunem plateam ex uno et inter hereditatem Amelii Nouden ex alio item peciam prati dictam Vloebeemt situm' in dicta parochia ad locum dictum (dg: An) Amervoert inter hereditatem Petri Vellekens ex uno et inter hereditatem Amelii Hake et eius sociorum ex alio et in qua pecia prati transit quidam aqueductus een leije nuncupatus item peciam terre dictam den Doeren Acker sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem liberorum quondam Aleijdis Zibben ex uno et inter hereditatem Egidii de Eten ex alio item peciam terre dictam die Brugge Acker sitam in dicta parochia (dg: ad li) ad agros ibidem inter hereditatem Amelii Nouden ex uno et inter hereditatem Johannis van den Amervoirt et Gerardi sui fratris ex alio item terciam partem ad ipsum spectantem in pecia terre dicta die Brugge Acker dimidium modium siliginis in semine capiente sita in dicta parochia inter hereditatem dictorum Johannis van den Amervoirt et Gerardi sui fratris ex uno et

inter hereditatem domini quondam Johannis Marinen #presbitri# ex alio item quintam partem ad ipsum spectantem in 'pascua pascue dicte eeusel dat Bruekers Laer vocata

**1183 f.132v.**

quinta post octavas pasche: donderdag 26-04-1403.

BP 1183 f 132v 01 do 26-04-1403.

et de qua pecia pascue relique quatuor quinte partes ad jamdictos Johannem van den Amervoirt et Gerardum fratres dinoscuntur pertinere item quartam partem ad ipsum spectantem in pecia (dg: terre dicta) prati dicta die Vlaest sita in dictis parochia et loco (dg: inter hereditatem) et de qua pecia prati #tres quarte partes# a dictos fratres pertinere dinoscuntur item terciam partem ad ipsum spectantem in domistadio domo et orto cum suis juribus et attinentiis sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem dictorum Johannis et Gerardi fratrum ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum prefatis Johanni van den Amervoirt et Gerardo fratribus liberis quondam Bartholomei van der Amervoirt ab eisdem hereditarie possidendas pro censibus et paccionibus quos Johannes quondam Nennekens soen predictus exinde solvere consuevit et tenebatur dandis etc et pro hereditaria paccione XV sextariorum siliginis mesure de (dg: Busco) Ghestel predicta (dg: pro) danda sibi ab aliis hereditarie purificationis et #supra hereditates# (dg: in Ghestel) predictas tradenda promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: alter a) alii repromiserunt. Testes (dg: d) Nijcholaus et Wil datum quinta post octavas pasche.